

Metobi Invest A/S

Flakvej 13
8240 Risskov
CVR-nr. 12142080

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

Dirigent

Navn: Birger Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Metobi Invest A/S

Flakvej 13

8240 Risskov

CVR-nr.: 12142080

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Birgitte Pilgaard

Torben Pilgaard

Birger Pilgaard

Mette Pilgaard

Direktion

Birger Pilgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har indtil afhændelse af aktivitet i regnskabsåret 2013/14 været forarbejdning og salg af plasthalvfabrikata. Herefter er selskabet uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 100 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.104	9.850
Af- og nedskrivninger	(21.600)	(21.600)
Driftsresultat	(9.496)	(11.750)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.610	10.677
Andre finansielle indtægter	106.220	116.350
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(59.160)	(57.744)
Andre finansielle omkostninger	(3.000)	(3.306)
Resultat før skat	61.174	54.227
Skat af årets resultat	38.726	0
Årets resultat	99.900	54.227
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	99.900	54.227
	99.900	54.227

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.560	29.160
Materielle anlægsaktiver	7.560	29.160
Andre tilgodehavender	1.524.403	1.924.403
Finansielle anlægsaktiver	1.524.403	1.924.403
Anlægsaktiver	1.531.963	1.953.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.227.336	558.416
Andre tilgodehavender	626.555	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	38.726	0
Tilgodehavender	1.892.617	758.416
Likvide beholdninger	0	557.648
Omsætningsaktiver	1.892.617	1.316.064
Aktiver	3.424.580	3.269.627

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		473.131	373.231
Egenkapital		<u>973.131</u>	<u>873.231</u>
Bankgæld		554	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.426.645	2.367.485
Anden gæld		14.250	12.661
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.451.449</u>	<u>2.396.396</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.451.449</u>	<u>2.396.396</u>
Passiver		<u>3.424.580</u>	<u>3.269.627</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	373.231	873.231
Årets resultat	0	99.900	99.900
Egenkapital ultimo	500.000	473.131	973.131

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Metobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Metobi Ejendomme ApS (bankgæld pr. 30.06.2017 udgør 3.443 t.kr.)
